
OKULUMUZ 

 Tarihçemiz ve Okul Tanıtımı: 
             
           1960 lı yıllarda Atça da iki okul vardı. Üçüncü bir okula çok ihtiyaç duyuluyordu. 
Merhum Hafız Ali SÖNMEZ' in mirasçılarından oğlu Sadi SÖNMEZ' in 3346 metrekare arsa 
bağışı, Halil ILGIN ve Ali YENİGÜN' den kamulaştırma ile okulumuzun alanı oluşturuldu. 
1965 yılı sonlarına başlatılan okulumuz inşaatı, halkımızın da katkılarıyla kısa sürede 
tamamlandı. 1967-1968 öğretim yılında hizmete girdi. İlk adı "BARBAROS İLKOKULU" 
olan okulumuzun adı Ali SÖNMEZ mirasçılarının itirazlarıyla "ALİ SÖNMEZ İLKOKULU" 
oldu. Bugün ATÇA ALİ SÖNMEZ İLKOKULU" adındadır. 

           Okul bahçesinin darlığı nedeniyle, doğu bölümündeki İsmail YILMAZ' a ait 
tarladan1435 metrekare yer daha kamulaştırılarak okul alanı 5729 metrekareye çıkarılmıştır. 
Ancak daha sonra şehir imar planı tadilatları, Belediyenin trafo binası için yer göstermesi, 
güney cepheden Abdibey Caddesinin devamının açılması gibi nedenlerle okulumuz arsası 
yaklaşık 5 dönümlük bir alanı kaplamaktadır. Okulumuz, 1997 yılına kadar 1213 mezun 
vermiş olup; mezunlarımız bugün yurdumuzun çeşitli yerlerinde ve yurt dışında önemli 
hizmetler yapmaktadır. 2003-2004 eğitim-öğretim yılında 8. sınıftan ilk mezunlarını veren 
okulumuz 18 mezun vermiştir. Yapılan girişimler sonunda, 1997 yılında okulumuzda bir ana 
sınıf açıldı. 1998 yılında eksik olan çevre duvarları tamamlandı. 1999 yılında ek bina inşaatı 
başlatıldı. Kaloriferli, altı derslikli ve üç idari odalı ek binanın inşaatı tamamlanmış olup, okul 
müdürlüğünce donanım ihtiyaçları istenmiş, en yakın zamanda hizmete sunulması 
beklenilmektedir. Fotokopi makinesi, bilgisayar gibi araçları temin edildi. Doğu bölümünde 
oyun olanının yeniden düzenlenmesi, ağaçlandırma ve çiçeklendirme çalışmaları 
sürdürülmektedir. 2004-2005 eğitim öğretim yılının başlamasıyla eski bina tadilatı başlamış 
ve 1,5-2 ay süren tadilat sonucunda çatı, kapı, pencere, tuvalet, boya, elektrik tesisat tamirleri 
yapılmıştır. 2007/2008 eğitim öğretim yılı Çevre Proje Okulu olan okulumuz 100 tam puanla 
Aydın il birincisi olmuş; daha sonra Aydın' ı temsilen Türkiye Şampiyonasına katılarak Juri 
Özel Ödülü almıştır. Bunun yanında Aydın ili en iyi görünümlü ve bakımlı okul yarışmasında 
Aydın İl İkincisi olmuştur.  

 


